El cronograma del presente proceso de selección es el que se encuentra registrado en la 

plataforma Secop II. 

PRESUPUESTO OFICIAL - VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: El presupuesto oficial destinado para el 
presente proceso de contratación corresponde a TRES MIL OCHOCIENTOS QUINCE MILLONES 
SEISCIENTOS VEINTITRES MIL CUATROCIENTOS TRES PESOS M/CTE ($3.815.623.403), de la vigencia 
fiscal 2021, con cargo al proyecto 7795  Fortalecimiento de la convivencia y el ejercicio policivo a cargo de la 
SDG en el Distrito Capital. Este valor incluye los impuestos, costos y gastos a que haya lugar. 

CRONOGRAMA DEL PROCESO: